25.05.2018 № 375 – нму «С»
О проведении практики

студентов педагогического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2 курсов дневной и 3 курса заочной сокращенной форм получения высшего образования I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную педагогическую практику в воспита-тельно-оздоровительных учреждениях образования студентов 2 курса дневной и 3 курса заочной сокращенной форм получения высшего образования                I ступени специальности 1-01 02 01 «Начальное образование».

2. Определить студентам базы практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Назначить руководителем практикой студентов от факультета доцента кафедры естественнонаучных и лингвистических дисциплин и методик их преподавания Капалыгину И.И.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
5. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать прове-дение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых на практику.

6. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 10.09.2018.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на декана педагогичес-кого факультета Кострицу С.Я.
Проректор по учебной работе

                          Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________ М.Я. Колоцей

____  ____________ 2018
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая

____  ___________   2018

Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

____  ____________  2018

Декан педагогического факультета

_________________  С.Я. Кострица

____  ____________  2018
Приложение

                                                                                      к приказу ректора университета

                                                                             ______________2018  № _________________
	№

п/п
	ФИО студента
	Смена
	База практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Алтухова Марина Олеговна
	2
	ДОЛ «Солнышко»,

Лидский район
	Капалыгина И.И., доцент кафедры естественнонауч-ных и лингвисти-ческих дисцип-лин и методик их преподавания

	2.
	Багушевич Диана Валерьевна
	4

	3.
	Барановская Анна Александровна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	4.
	Буслович Вероника Иосифовна
	2
	ДОЛ «Голубая волна»,

 Зельвенский район

	5.
	Гаштольд Мария Ивановна
	2
	ДОЛ «Солнышко»,
Лидский район

	6.
	Довжик Александра Николаевна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	7.
	Елак Вероника Дмитриевна
	3
	ДОЛ «Купалинка»,

 Гродненский район

	8.
	Жуковская Анна Игоревна
	3
	ДОЛ «Сузорье»,

 Гродненский район

	9.
	Заневская Люцина Иосифовна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	10.
	Заяц Евгения Викторовна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

 Гродненский район

	11.
	Качановская Надежда Сергеевна
	1
	ДОЛ «Наука-2»

	12.
	Кащиц Диана Ивановна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	13.
	Козич Ирина Александровна
	2
	ДОЛ «Солнышко»,
Лидский район

	14.
	Конон Дарья Игоревна
	2

	15.
	Лавник Мария Сергеевна
	2
	ДОЛ «Сузорье»,

 Гродненский район

	16.
	Матукевич Вероника Иосифовна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	17.
	Москальцева Дарья Аркадьевна
	2
	ДОЛ «Сузорье»,

 Гродненский район

	18.
	Ожеховская Дарья Ивановна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	19.
	Павлючик Эльвира Генриховна
	3
	ДОЛ «Сузорье»,

 Гродненский район

	20.
	Пачинчик Юлия Юрьевна
	2
	ДОЛ «Солнышко»,
 Лидский район

	21.
	Русак Яна Яновна
	3
	ДОЛ «Зорька»,

 Гродненский р-н

	22.
	Салей Дарья Михайловна
	2
	ДОЛ «Космодром»,

Щучинский район

	23.
	Сенцова Валерия Дмитриевна
	2

	24.
	Станкевич Полина Андреевна
	3
	ДОЛ «Зорька», Гродненский район

	25.
	Строчинская Вероника Вацлавовна
	2
	ГУО «Учебно-методичес-кий комплекс Заболотские ясли-сад/средняя школа»,
Вороновский район

	26.
	Ханько Дарья Михайловна
	3
	ДОЛ  «Купалинка»,

Гродненский район

	27.
	Четырко Анастасия Леонидовна
	3
	ДОЛ «Зорька»,

 Гродненский район

	28.
	Шмырёва Татьяна Сергеевна
	2
	ДОЛ «Сузорье»,

 Гродненский район

	3 курс

	29. 1
	Карпинец Александра Валерьевна
	2
	ГУО «Подоросский

детский сад/средняя школа», г. Волковыска
	Капалыгина И.И., доцент кафедры естественнонауч-ных и лингвисти-ческих дисцип-лин и методик их преподавания

	30. 2
	Минич Алина Александровна
	2
	ГУО «Средняя школа № 9

г. Слонима»

	31. 3
	Прокопович Елена Сергеевна
	2
	ГУО «Средняя школа № 3

г. Слонима»

	32. 4
	Протасевич Вера Сергеевна
	2
	ГУО «Средняя школа

а.г. Коптевка»

	33. 5
	Спогар Божена Андреевна
	2
	ГУ «Детский оздоровитель-ный лагерь Берестовицкий»

	34. 6
	Шкляр Надежда Викторовна
	2
	ГУО «Средняя школа № 2

г. Щучина»

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов педагогического факультета»

1. Кострица С.Я. –  декан педагогического факультета;

2. Капалыгина И.И. – заведующий кафедрой  естественнонаучных и лингвис-тических дисциплин и методик их преподавания;

3. Сергейчик  Н.И. – начальник  отдела охраны труда;
4. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                           Н.П. Хорощева